

TIL ERHVERVSSTYRELSEN

AP Reklamebureau ApS

Østerled 28A, 4300 Holbæk

CVR-nr. 28 48 87 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8/6 2022



Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om assistance ved opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021:

Anvendt regnskabspraksis. side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2021 side 8

Balance pr. 31. december 2021 side 9 - 10

Egenkapitalopgørelse side 11

Noter side 12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: AP Reklamebureau ApS
Østerled 28A
4300 Holbæk

Telefon: 59 44 85 77
Kontakt e-mail: ap@apreklame.dk
Hjemmeside: www.apreklame.dk

CVR.nr.: 28 48 87 26
Stiftet: 16. februar 2005
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Lars Hjorth

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i at drive reklamebureau. Endvidere udgiver selskabet forskellige publikationer samt løser traditionelle bureauopgaver og skilteopgaver m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktivitet har i året været mindre påvirket af Covid-19. Selskabets aktivitet har næsten været på niveau med 2019.

Årets resultat kr. 45.085 anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer stigende aktivitetsniveauet og overskud i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2021.

	note	2021 kr.	2020 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.581.606	1.326
Personaleomkostninger	2	1.461.527	1.294
Afskrivninger		<u>45.397</u>	<u>5</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT		74.682	27
Andre finansielle indtægter		2.130	4
Øvrige finansielle omkostninger	3	<u>17.988</u>	<u>34</u>
RESULTAT FØR SKAT		58.824	-3
Skat af årets resultat	4	<u>13.739</u>	<u>-2</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>45.085</u>	<u>-1</u>
Resultatdisponering:			
Overføres til næste år		<u>45.085</u>	<u>-1</u>
<u>DISPONERET IALT</u>		<u>45.085</u>	<u>-1</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021.

	note	2021 kr.	2020 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Driftsmidler og inventar		<u>264.947</u>	<u>310</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER.....	5	<u>264.947</u>	<u>310</u>
Depositum.....		<u>18.308</u>	<u>19</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>18.308</u>	<u>19</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>283.255</u>	<u>329</u>
Varelager.....		<u>23.000</u>	<u>21</u>
VAREBEHOLDNINGER.....		<u>23.000</u>	<u>21</u>
Andre tilgodehavender		0	12
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		405.211	280
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		233.832	214
Skatteaktiv.....		0	2
Periodeafgrænsningsposter		<u>47.653</u>	<u>55</u>
TILGODEHAVENDER		<u>686.696</u>	<u>563</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER.....		<u>599.507</u>	<u>877</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>1.309.203</u>	<u>1.461</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>1.592.458</u>	<u>1.790</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021.

	note	2021 kr.	2020 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital		240.385	240
Overført resultat		<u>247.372</u>	<u>202</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>487.757</u>	<u>442</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>11.600</u>	<u>0</u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>11.600</u>	<u>0</u>
Kreditinstitut		169.248	212
Ansvarlig lånekapital		<u>100.000</u>	<u>100</u>
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	6	<u>269.248</u>	<u>312</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	6	50.325	49
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.513	171
Anden gæld		<u>640.015</u>	<u>816</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>823.853</u>	<u>1.036</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>1.093.101</u>	<u>1.348</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>1.592.458</u>	<u>1.790</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2021	2020 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. januar 2021	240.385	240
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Virksomhedskapital pr. 31. december 2021	<u>240.385</u>	<u>240</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2021	202.287	203
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>45.085</u>	<u>-1</u>
Overført resultat pr. 31. december 2021	<u>247.372</u>	<u>202</u>
 Egenkapital i alt pr. 31. december 2021	<u>487.757</u>	<u>442</u>

NOTER.

Note 1. Særlige poster:

I regnskabsposten bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter kr. 121.825, der omfatter Covid-19 kompensationer.

	2021 kr.	2020 i 1.000 kr.
<u>Note 2. Personalemkostninger:</u>		
Lønninger og gager	1.397.505	1.235
Andre omkostninger til social sikring	32.551	30
Øvrige personaleomkostninger	<u>31.471</u>	<u>29</u>
	<u>1.461.527</u>	<u>1.294</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>4</u>	<u>3</u>
 <u>Note 3. Øvrige finansielle omkostninger:</u>		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.718	4
Øvrige renter	<u>14.270</u>	<u>30</u>
	<u>17.988</u>	<u>34</u>
 <u>Note 4. Skat af årets resultat:</u>		
Skat af årets indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>13.739</u>	<u>-2</u>
	<u>13.739</u>	<u>-2</u>
 <u>Note 5. Materielle anlægsaktiver (driftsmidler og inventar):</u>		
Kostpris pr. 1. januar 2021	513.597	213
Tilgang	0	300
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>513.597</u>	<u>513</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2021	203.253	198
Årets afskrivninger	45.397	5
Tilbageførsel af afskrivninger vedrørende afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2021	<u>248.650</u>	<u>203</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>264.947</u>	<u>310</u>

NOTER .

	Gæld pr. 31. december 2021	Afdrag 2021	Langfristet gældsfor- pligtelser	Restgæld efter 5 år
<u>Note 6. Langfristede gældsfor- pligtelser:</u>				
Kreditinstitut	219.573	50.325	169.248	0
Ansvarlig lånekapital	100.000	0	100.000	0
	<u>319.573</u>	<u>50.325</u>	<u>269.248</u>	<u>0</u>

Note 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 31. Leasingkontrak-
tens restløbetid er på 6 måneder med en samlet restleasingydelse på t.kr. 16.

Selskabet er sambeskattet med JA-LA Holding ApS og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og
kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen

Note 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut afgivet virksomhedspant for t.kr. 1.285.

Til sikkerhed for kontraktgæld er lyst ejendomsforbehold nom. kr. 192.000 i Nissan. Den regnskabsmæs-
sige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 260.000.

